
Dolu Dolu Britanya Rotası İngiltere İskoçya İrlanda Turu THY
ile Ekstra Turlar Dahil / 6 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul

Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:50 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

ingiltere, iskoçya, irlanda, londra, liverpool, manchester, oxford, britanya, dublin, edinburgh

DOLU DOLU BRİTANYA ROTASI İNGİLTERE İSKOÇYA
İRLANDA TURU

 
TÜRK HAVAYOLLARI İLE

 
EKSTRA TURLAR DAHİL!

 
20 EURO DEĞERİNDE SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI

DAHİL!
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6 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – LONDRA

Uçuş Detayları

27 Haziran, 08,17 Ağustos
IST-STN TK1241 07:50-09:55 
DUB-IST TK1976 10:40-17:10

18,25 Temmuz 
IST-LHR TK1989 09:40-11:40 
DUB-IST TK1978 17:05-23:35

İstanbul Havalimanı Dış hatlar gidiş kontuarında buluşmamızın ardından bagaj ve bilet işlemlerimizi tamamlıyor ve
Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile İngiltere’nin Londra kentine yolculuğumuz başlıyor. Londra’ya varışımızın
ardından Londra panoramik şehir turu için hareket. Panoramik şehir turumuzda; The Tower, Tower Bridge, Hays
Galleria, London Dungeon, Big Ben, Houses of Parlament, Buckingham Palace, Thames Nehri, Picadilly Meydanı,
Amiral Nelson Anıtı, Trafalgar Meydanı, Milli Müze, Ünlü Harrods Mağazası, Knightsbridge ve Natural History Müzesi
görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası serbest zaman. Geceleme otelimizde.  

2. Gün - LONDRA - London Eye & Thames River Cruise & British Museum

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından London Eye & Thames River Cruise & British Museum Turu için yola
çıkıyoruz, bu tam günlük turumuzda; Thames Nehri kıyısında bulunan dev bir gözlem tekerleği olan dönme dolaba
binerek eşsiz Londra manzarasını izleme, daha sonrasında Thames Nehri üzerinde tekne ile gezme fırsatı
bulacaksınız. Tekne Turu sırasında Londra’nın ünlü Parlamento binasının St. Paul katedralinin ve daha pek çok
Londra’nın simgesi olmuş yapıtların önünden geçilecek, Londra’yı nehirden görme imkânı bulacağız. Öğleden sonra
Londra’nın eğlence merkezi, restoranları, pubları ve alışveriş dükkanları ile ünlü (Londra’nın Beyoğlu'su) Covent
Garden’e yürüyüş turu yapıyoruz. Sonrasında alışveriş için serbest zamanımız olacak ve dünyaca ünlü British
Museum'u ziyaret edeceğiz. Zengin koleksiyonları ile ünlü müzede Türkiye'den de götürülmüş eserleri görme imkânı
bulacağız. Tur bitimi otelimize transfer oluyoruz.  Geceleme otelimizde.

3. Gün - LONDRA – OXFORD – MANCHESTER / LIVERPOOL

Sabah kahvaltısının ardından otelimizden ayrılıyor ve "Rüya gören kulelerin şehri" olarak bilinen, dünyanın en köklü
eğitim kurumlarına ev sahipliği yapan Oxford’a hareket ediyoruz. Akademik mirasın kalbi sayılan bu şehirde
yapacağımız yürüyüş turunda; dünyanın en büyük kütüphane komplekslerinden biri olan Bodleian Kütüphanesi,
ikonik kubbesiyle Radcliffe Camera ve pek çok ünlü ismin yetiştiği tarihi kolej binaları görülecek yerler arasındadır.
Oxford’un dar ve taş döşeli sokaklarında tarihin izini sürdükten sonra özel aracımızla kuzeye doğru devam ederek
İngiltere’nin endüstriyel devrimi başlatan ve günümüzde futbolun kalbi olarak anılan Manchester / Liverpool
bölgesine ulaşıyoruz. Bölgeye varışımızla birlikte yapacağımız panoramik turda bu modernleşen şehirlerin dokusunu
keşfetme imkânı bulacaksınız. Geceleme otelimizde.

4. Gün - MANCHESTER / LIVERPOOL - EDINBURGH – GLASGOW

Otelde alınan kahvaltının ardından özel aracımızla Manchester’dan ayrılıyor ve kuzeye, İskoçya sınırına doğru keyifli
bir yolculuğa çıkıyoruz. Yol boyunca Birleşik Krallık’ın meşhur yeşil doğasını ve kırsal manzaralarını izleyerek
İskoçya’nın başkenti Edinburgh’a varıyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu şehirde yapacağımız
panoramik turda; kentin kalbi sayılan ve tarihi yapıların arasından uzanan Royal Mile caddesini, Gotik mimarisiyle



büyüleyen St. Giles Katedrali’ni ve şehrin modern yüzünü temsil eden Princes Street’i görüyoruz. Edinburgh’un Orta
Çağ’dan kalma gizemli havasını soluduktan sonra, akşam saatlerinde konaklama yapacağımız İskoçya’nın en canlı
şehri olan Glasgow’a hareket ediyoruz. Geceleme otelimizde.

5. Gün - GLASGOW - Stirling Castle

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından İskoçya’nın sanat ve tasarım şehri Glasgow’u keşfe çıkıyoruz.
Panoramik turumuzda; görkemli George Meydanı, Viktorya dönemi mimarisinin en güzel örnekleri ve tarihi Glasgow
Katedrali görülecek yerler arasındadır. Ardından İskoç tarihinin en önemli kalelerinden biri olan Stirling Castle’a
hareket ediyoruz. Sarp bir kayalığın üzerinde kurulu olan bu görkemli kalede; Kraliyet Sarayı ve tarihi salonları
ziyaret ederek İskoçya’nın savaşlarla dolu geçmişine tanıklık etme imkânı bulacaksınız. Kalenin sunduğu eşsiz vadi
manzarasını izledikten sonra Glasgow’a dönüyoruz. Tur sonrası şehrin canlı caddelerinde alışveriş ve kişisel keşifler
için serbest zaman. Geceleme otelimizde.

6. Gün - GLASGOW – CAIRNRYAN – DUBLIN

Erken saatte alınacak kahvaltının ardından, İskoçya’nın batı kıyısında bulunan Cairnryan limanına doğru hareket
ediyoruz. Buradan dev feribot ile İrlanda Denizi’nin serin sularını aşarak İrlanda Cumhuriyeti’nin başkenti Dublin’e
geçiyoruz. Deniz yolculuğu sonrası Dublin’e varışımızla beraber panoramik şehir turumuz başlıyor. Turumuzda;
şehrin ortasından geçen Liffey Nehri, İrlanda’nın en eski ve prestijli üniversitesi olan Trinity College, hareketli
O'Connell Caddesi ve şehre karakteristik bir hava katan renkli kapılarıyla ünlü Georgian evleri görülecek yerler
arasındadır. Sonrasında şehrin merkezinde bir vaha gibi uzanan Viktorya dönemi parkı St. Stephen’s Green’de
yapacağımız yürüyüşün ardından, Dublin’in ünlü alışveriş ve eğlence caddesi olan ve Dublin’in kendine has
enerjisini, tarihi publarını ve edebiyat kokan sokaklarını keşfetme imkânı bulacağımız Grafton Street’te serbest
zaman veriyoruz. Burada hediyelik eşya alışverişi yapabilir veya sokak sanatçılarını izleyerek şehrin tadını
çıkarabilirsiniz. Geceleme otelimizde

7. Gün - DUBLIN - ISTANBUL

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirleyeceği havalimanına transfer saatine kadar serbest
zaman. Buluşma saatinde havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın tarifeli
seferi ile İstanbul’a dönüş yolculuğumuz başlıyor. İstanbul varış ile birlikte turumuzun sonu.

Not: Tura katılım için Birleşik Krallık vizesi yeterlidir. Geçerli ve en az bir kez kullanılmış İngiltere
vizesine sahip misafirlerimiz, program akışımıza uygun olarak Birleşik Krallık üzerinden İrlanda’ya
vizesiz geçiş yapma imkânına sahiptir.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları tarifeli seferi ile ekonomi sınıfı İstanbul (IST) – Londra  & Dublin (DUB) - İstanbul (IST)  uçak bileti
ve havalimanı vergileri

-3*-4* Yıldızlı otellerde 6 gece oda kahvaltı konaklama

-Londra ve Oxford panaromik şehir turları

-London Eye (Fast Track) & Thames Nehri Tekne Turu

-British Museum ziyaretleri

-Manchester & Liverpool şehir turları



-Glasgow ve Edinburgh ve Dublin Panoramik Şehir turları

-Stirling Kale Gezisi

-İskoçya (Cairnryan) – İrlanda (Belfast) arası Ferry (Feribot) geçiş biletleri,

-Alan-otel-alan transferleri ve tüm şehirlerarası transferler

-Otel ve turist şehir vergileri,

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti ve servis bedeli

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Dahil hizmetlerde belirtilmeyen tüm servisler

-Öğle ve akşam yemekleri

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son
iptal bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur,
acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile
düzenlenmekte olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler
yapılamamakta veya opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre
değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki
müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber
tarafından değiştirilebilir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla
mesafede kullanılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak,
standart yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave
yataklar, açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi
ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan
etmiş sayılırlar. 
-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1)
çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne
uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya
kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda
servis edilebilir.
-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu



durumdan Bin Rota sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve
özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. BinRota, bu
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek
ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli
ödemezler
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik
turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve
saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik
nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması
imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Bin Rota sorumlu değildir. Bazı
turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya
olarak yapılabilir.

https://malitur.com/dolu-dolu-britanya-rotasi-ingiltere-iskocya-irlanda-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-6-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 05-04-2026 10:38 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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